
PROIECT 

 
REPUBLICA MOLDOVA 

CONSILIUL RAIONAL ŞTEFAN VODĂ 
 

DECIZIE nr. 6/7 

din  16  decembrie 2024 
 

Сu privire la modificarea deciziei Consiliului raional  

nr. 6/9 din 23.08.2023 Cu privire la expunerea  

pentru licitație publică a unor bunuri imobile 

 

În scopul aplicării conforme a procedurilor prevăzute în Regulamentul privind licitațiile cu 

strigare și cu reducere, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 136/2010; 

în conformitate cu prevederile art. 62 alin. (1)-(2) și (3), art. 63 alin. (1)-(3) și art. 64 alin. 

(1)-(3) al Legii nr. 100/2017 cu privire la actele normative  

în temeiul art. 43 alin. (1) lit. c) și e) din Legea nr. 436/2006 privind administraţia publică 

locală, Consiliul raional Ștefan Vodă DECIDE: 
 

1. Se modifică decizia Consiliului raional Ștefan Vodă nr. 6/9 din 23.08.2023 «Cu privire la 

expunerea pentru licitație publică a unor bunuri imobile», cu modificările operate prin decizia 

Consiliului raional Ștefan Vodă nr. 3/17 din 14.08.2024, după cum urmează: 

la punctul 1.1.: 

cuvintele «cu strigare» se exclud; 

subpunctul 1.1.8 «Bunul imobil teren domeniul privat, mod de folosință pentru 

construcții, situat în s. Olănești, raionul Ștefan Vodă, numprul cadastral 8525201.080, suprafața 

0,1287 ha, preț inițial de comercializare în mărime de 45396,00 lei.» se exclude. 

2. Prezenta decizie poate fi contestată prin cerere prealabilă depusă la autoritatea emitentă, 

cu sediul în or. Ștefan Vodă, str. Libertății, nr. 1, sau Judecătoria Căușeni (sediul Ștefan Vodă) în 

termen de 30 zile din data publicării, conform prevederilor Codului administrativ al RM nr. 

116/2018. 

3. Prezenta decizie se publică în Registrul de stat al actelor locale, se aduce la cunoștința 

entităților / persoanelor relevante, precum și se publică în pagina web www.stefan-voda.md. 

 

 

Președintele ședinței  

Contrasemnează: 

Secretar-interimar al Consiliului raional                                               Cristina VREMERE 

http://www.stefan-voda.md/

